

MJ Montage ApS

Vilstrupvej 40
7100 Vejle

Årsrapport
21. april 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Poul Anders Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Montage ApS
Vilstrupvej 40
7100 Vejle

Telefonnummer: 20608058
e-mailadresse: paa01@janne1.dk

CVR-nr: 36729341
Regnskabsår: 21/04/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Fynske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arbejder indenfor byggesektoren samt anden, efter direktionens skøn, hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 21.04 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 130.589. Balancen viser en egenkapital på DKK 180.589. Resultatet anses for værende meget tilfredsstillende for første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 21. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		464.879
Personaleomkostninger		-288.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.826
Resultat af ordinær primær drift		172.345
Øvrige finansielle omkostninger		-186
Ordinært resultat før skat		172.159
Skat af årets resultat	1	-41.570
Årets resultat		130.589
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		130.589
I alt		130.589

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.478
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.478
Anlægsaktiver i alt		11.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.002
Andre tilgodehavender		4.592
Tilgodehavender i alt		336.594
Likvide beholdninger		64.979
Omsætningsaktiver i alt		401.573
Aktiver i alt		413.051

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		130.589
Egenkapital i alt	3	180.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.261
Skyldig selskabsskat		41.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		106.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.462
Gældsforpligtelser i alt		232.462
Passiver i alt		413.051

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	41.570	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>41.570</u>	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	15.304
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	15.304
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-3.826
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-3.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	11.478

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	50.000	0	130.589	0	180.589
Egenkapital ultimo	50.000	0	130.589	0	180.589